Objednací kód: 909811
Základné informácie
Značka: GSI
Séria: COMMUNITY
Rozmery
Šírka: 310 mm
Výška: 650 mm
Hĺbka: 350 mm
Vlastnosti
Farba: Biela
Materiál: Keramika
Tvar: Dizajn
Prívod vody: Zakrytý
Výbava: ExtraGlaze, Možnosť integrovaného splachovača, Urinal s poklopom
Balenie obsahuje: Montážna sada
Balenie neobsahuje: veko k pisoáru
Hmotnosť / ks: 20.7 kg
Balenie: 1 ks
Záruka: 2 roky
Odporúčame prikúpiť
1 ks COMMUNITY veko k pisoáru, Soft Close, biela (Objednací kód: MSORS11)
Náhradné diely
Fixačná sada pre pisoáry (Objednací kód: FISRO)
Technický list
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/8telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/8telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/8telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
5/8telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
6/8telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
7/8telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
COMMUNITY urinál so zakrytým prívodom vody s otvormi pre veko,
31x65cm, biela ExtraGlaze
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
8/8telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz